
Nabídka výpěstků studentů – jaro 2024
od 24. 4. 2024 ve venkovních prostorách 
Botanické zahrady FTZ 

Do vyčerpání zásob rostlin nebo do 31. 5. 2024.
(Po-Čt 8-15 hod, Pá 8-13 hod)

Botanická zahrada



Brokolice        
Celer (bulvový, řapíkatý)    
Kapusta (kadeřavá, hlávková, růžičková) 
Kedlubna (bílá, modrá, gigant)   
Pórek (zimní)       
Salát (dubáček, ledový, hlávkový)   
Zelí (bílé, modré)                
Cukety F1
Okurky F1 (hadovky, nakládačky, salátové) 
Papriky zeleninové F1     
• Amy, Eva, Hamík, Kozí Roh, Stalagnit
Papriky chilli       
Rajčata F1    
• Balkonová – Vilma   
• Drobnoplodá – cherry, černá, datlová, Goldkrone, 

hnědá, žlutá
• Keříčková – Dalimil
• Tyčková –Start, Tornádo, Sláva Porýní, Stupické

SADBA
Tykve zeleninové 
• Hokkaido, Máslová, Muškátová

Tykev okrasná Halloween
Jahody měsíční     
 

4 Kč
4 Kč
4 Kč
4 Kč
4 Kč
4 Kč
4 Kč
20 Kč
20 Kč
30 Kč

30 Kč
20 Kč

20 Kč

20 Kč
30 Kč



Saturejka vytrvalá Satureja montana
Saturejka zahradní Satureja hortensis 
Šalvěj Salvia officinalis
Tymián Thymus vulgaris   

Bazalka Ocimum basilicum   
• velkolistá-salátová
• drobnolistá-keříčková
• červenolistá
Kopr Anethum graveolens    
Koriandr  Coriandrum sativum    
Levandule Lavandula officinalis
Libeček Levisticum officinale    
Majoránka Origanum majorana 
Máta Mentha piperita     
Meduňka Mellisa officinalis  
Oregáno Origanum vulgare    
Pažitka Allium schoenoprasum   
Petrželka Petroselinum 
• kadeřavá 
• hladká   

BYLINKY
20 Kč

20 Kč
30 Kč

20 Kč

20 Kč
20 Kč
30 Kč
30 Kč
20 Kč
30 Kč
30 Kč
30 Kč
20 Kč
20 Kč

30 Kč
20 Kč
30 Kč
30 Kč



KVĚTINY

Aptenia cordifolia  
Kosmatovník   
20 Kč

Argyranthemum frutescens
Kopretinovec
30 Kč

Callistephus chinensis
Astra
10 Kč

Begonia semperflorens  
Voskovka   
20 Kč

Bacopa sutera
Bakopa
20 Kč

Brachycome iberidifolia  
Všelicha    
20 Kč

Calendula officinalis
Měsíček
30 Kč

Cosmos bipinnatus   
Krásenka   
20 Kč

Ilustrační fotografie 



Helichrysum bracteatum
slaměnka
10 Kč

Dahlia pinnata
Jiřina
30 Kč

Delosperma nubigenum  
Kosmatec   
20 Kč

Erigeron karvinskianus  
Turan    
20 Kč

Gazania splendens   
Gazánie    
20 Kč

Helianthus annuus
Slunečnice   
20 Kč

Limonium sinuatum   
Statice    
10 Kč

Limonium tataricum 
Statice 
30 Kč



Lobelia erinus    
Lobelka    
20 Kč

Minipetunia    
Minipetunie   
20 Kč

Pelargonium peltatum 
převislý, jednoduchý Muškát   
20 Kč

Pelargonium peltatum 
převislý, plnokvětý Muškát   
30 Kč

Pelargonium zonale 
vzpřímený Muškát   
30 Kč

Pelargonium citriodorum  
Muškát vonný   
30 Kč

Petunia hybrida    
Petunie    
20 Kč

Papaver bracteatum
Mák
20 Kč



Plectranthus coleoides   
Molice    
20 Kč

Senecio bicolor    
Starček    
20 Kč

Solanum jasminoides   
Lilek    
30 Kč

Surfinia     
Surfinie    
40 Kč

Tagetes erecta 
Afrikán 
20 Kč

Tagetes patula    
Afrikán     
20 Kč

Tagetes tenuifolia 
Afrikán 
20 Kč

Zinnia elegans    
Cínie    
20 Kč



Přineste si, prosím, vlastní 
nádoby na přepravu sazenic.

Vybíráme zpět pouze 
čisté květináče. 

Místo prodeje

místo prodeje

Místo prodeje naleznete vlevo od hlavního vchodu, sledujte šipky, které 
Vás navedou. Těšíme se na Vás!

Pozice na mapě
50.1309840N, 14.3705202E


